П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

 от  11.04.2011            № 491
 г. Данилов

О приведении в соответствие
правоустанавливающих документов

на земельный участок
      В соответствии со  ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации,            п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании  заявления Шевченко И.Н. об уточнении категории  земельного участка, в связи с ошибками, выявленными  при его межевании, согласно материалов «Межевого плана» № 7605/101/11-713 от 24.03.2011,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Считать, что земельный участок  с кадастровым номером 76:05:103301:9001, предназначенный для ведения  огородничества, площадью 1536 кв. метров, находится на землях населённых пунктов.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского
муниципального района                                                                        А.В. Смирнов